- 1 -

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為01397169）

（股份代號：2378）

JAMES TURNER獲委任為集團風險總監

及執行董事

Prudential plc（「保誠」）今日宣佈，委任 James Turner為集團風險總監及保誠董事會的執行董事，即時生效。

Turner 先生此前於保誠擔任集團財務主管，負責編製本集團的財務業績、業務規劃及表現監督。在擔任該職位

期間，彼亦帶領保誠實施償付能力標準 II並負責集團稅務部門的運作。彼於二零一零年加入保誠，擔任集團內

部審核主管。

彼將接替 Pat Casey出任集團風險總監，而 Pat Casey在 Penny James離任後於二零一七年九月暫時接任集團風險

總監。Casey先生將從本集團退任。

保誠的集團執行總裁Mike Wells表示：「我很高興 James出任此職位。審慎的風險管理對於所有大型全球金融

服務集團乃不可或缺。與 James 共事多年，我深知彼所具備的分析能力、洞察力及高效的領導力，將有助我們

在瞬息萬變的全球環境中，繼續游刃有餘地管理我們所面對的風險。我亦藉此機會，感謝 Pat Casey 於過去 14

年間對本集團作出的貢獻，並衷心祝願他退休後生活愉快。」

保誠主席 Paul Manduca表示：「我在此歡迎 James加入董事會。董事會非常重視繼任計劃，James的委任安排

再一次證明我們的領導團隊具備遠見卓識。」

James Turner 表示：「保誠擁有成功的業務模式，專注提供備受客戶青睞及助投資者實現盈利的產品及服務。

鑒於全球環境瞬息萬變，我期待與董事會及執行領導團隊共同合作，確保保誠靈活應對新出現的威脅，並繼續

為我們的所有持份者創造長期價值。」

查詢：

媒體  投資者／分析員

Jonathan Oliver +44 (0)20 7548 3537 Chantal Waight +44 (0)20 7548 3039

Jonathan Miller +44 (0)20 7548 2776 Richard Gradidge +44 (0)20 7548 3860

  William Elderkin +44 (0)20 3480 5590

致編輯之附註：

有關 Stuart James Turner FCA, FCSI, FRM

Turner 先生於二零一零年十一月加入保誠，出任集團內部審核主管，並於二零一五年九月獲委任為集團財務主

管，向集團財務總監匯報。在擔任該職位期間，彼主要負責本集團的內部及外部財務匯報。Turner 先生曾負責

業務規劃及表現監督，同時亦牽頭制定本集團的償付能力標準 II內部模型，並負責資本及流動資金規劃。於加

- 2 -

入保誠之前，Turner先生為 Barclays的合規部副主管。彼亦曾於 Barclays集團擔任多個高級內部審核職位，帶

領英國、美國、西歐、非洲及亞洲零售及商業銀行業務的團隊。於加入 Barclays之前，Turner先生曾於 UBS擔

任英國及瑞士的內部審核團隊主管。

Turner先生亦是West Bromwich Building Society的非執行董事。現年 48歲。

僱用詳情

保誠致力全面披露行政人員的薪酬。

James Turner的基本薪金將為625,000英鎊，並將根據年度激勵計劃享有最高可達基本薪金160%的花紅。長期激

勵計劃獎勵將為基本薪金的250%。

Turner先生並無固定任期，但其服務合約中載有一項通知期條文，據此任何一方可於給予十二個月的通知後終

止服務合約。

監管披露

除上文所披露者外，概無其他根據英國金融市場行爲監管局《上市規則》第 9.6.13(1)至(6)條及《香港聯合交易

所有限公司證券上市規則》第 13.51(2)條須予披露的資料。Turner先生已確認，概無其他須敦請保誠股東注意的

事宜。

持股詳情

Turner先生實益擁有合共 9,701 股保誠股份；獲授予 82,976 股保誠股份的獎勵（受表現條件限制），以及於英

國保誠儲蓄相關購股權計劃下獲授予 1,237股保誠股份的購股權。

關於Prudential plc

Prudential plc 與其聯屬公司組成全球領先的國際金融服務集團之一，為約2,400萬名保險客戶提供服務，截至二

零一七年六月三十日所管理資產達6,350億英鎊。Prudential plc是一家於英格蘭及威爾斯註冊成立的公司，並於

倫敦、香港、新加坡及紐約證券交易所上市。Prudential plc與保德信金融集團（一家主要營業地點位於美國的公

司）並無任何聯屬關係。

承董事會命

Prudential plc

Alan F. Porter

集團總法律顧問兼公司秘書

二零一八年三月一日，倫敦

截至本公告日期，Prudential plc 的董事會成員為：

主席

Paul Victor Falzon Sant Manduca

執行董事

Michael Andrew Wells（集團執行總裁）、Mark Thomas FitzPatrick CA、Stuart James Turner FCA, FCSI, FRM、

John William Foley、Nicolaos Andreas Nicandrou ACA、Anne Helen Richards 及 Barry Lee Stowe

獨立非執行董事

Howard John Davies 爵士、David John Alexander Law ACA、Kaikhushru Shiavax Nargolwala FCA、

Anthony John Liddell Nightingale CMG SBS JP、The Hon. Philip John Remnant CBE FCA、

Alice Davey Schroeder、Jonathan Adair Turner 勳爵 FRS 及 Thomas Ros Watjen

*僅供識別